UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  25/QĐ - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  20 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận Danh hiệu giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp Huyện, năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-PGDĐT ngày 02/11/2021 của Phòng GDĐT

về việc tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong

Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-PGDĐT ngày 09/11/2021 của Phòng

GD&ĐT về việc Ban hành Điều lệ Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-

2022;

Căn cứ kết quả Hội thi;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên làm tổng phụ trách Đội

Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-

2022.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công nhận Danh hiệu giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP

Hồ Chí Minh giỏi cấp Huyện, năm học 2021-2022 gồm có các ông (bà) có tên

sau:  Có danh sách kèm theo.

  Điều 2. Danh hiệu giáo viên làm tổng phụ trách Đội giỏi cấp Huyện được

xem như tương đương với danh hiệu giáo viên dạy giỏi và được bảo lưu công

nhận theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu

trưởng các trường trực thuộc và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Hội đồng Đội huyện;

- Các trường TH&THCS;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 2

DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU

GIÁO VIÊN LÀM TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

 GIỎI CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số:   25  /QĐ-PGDĐT ngày  20  tháng 01 năm 2022)

Stt Họ và tên  Đơn vị công tác
Ghi

chú

1 Cao Văn Hoàng Trường Tiểu học Phong Chương

2 Nguyễn Thị Trà My Trường Tiểu học Trần Quốc Toản

3 Hoàng Thị Phương Ngọc Trường Tiểu học Điền Hải

4 Trần Thị Thanh Tính Trường Tiểu học Tây Bắc Sơn

5 Lê Thị Nghĩa Trường Tiểu học Điền An

6 Trần Thị Lan Anh Trường Tiểu học Hòa Mỹ

7 Hoàng Thanh Tâm Trường Tiểu học Phong Xuân

8 Hồ Phi Long Trường Tiểu học Đông Nam Sơn

9 Hoàng Thị Thu Hồng Trường Tiểu học Đông Hiền

10 Hồ Văn Hoang  Trường Tiểu học Hương Lâm

11 Nguyễn Thị Hoài My Trường Tiểu học Điền Lộc

12 Lê Vinh Trường Tiểu học Tân Mỹ

13 Lê Tấn Nhất Trường THCS Điền Lộc

14 Hoàng Văn Linh Trường TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch

15 Nguyễn Thị Thanh Thủy Trường THCS Phong Mỹ

16 Hoàng Thị Thu Hiền  Trường THCS Phong Xuân

17 Trần Đình Sử Trường THCS Phong An

18 Hồ Viết Cảm  Trường THCS Phong Bình

19 Phạm Đức Linh Trường THCS Nguyễn Duy

20 Nguyễn Đình Du Trường THCS Phong Hiền

21 Nguyễn Văn Phong Trường TH&THCS Lê Văn Miến

22 Nguyễn Đăng Sung  Trường THCS Phong Hải

23 Đặng Văn Đồng Trường TH&THCS Điền Hòa

(Danh sách này gồm có  23   giáo viên TPT Đội)

		2022-01-20T11:52:41+0700